
UCHWAŁA NR XXIII/68/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/28/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi 

w 2012 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. z art. 18 ust. 2 ptk 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wysokość dotacji celowej w 2012 roku z przeznaczeniem na utrzymanie Izby Wytrzeźwień 
w Raculi z kwoty 19 451,00 zł na kwotę 10 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LSYWG-HNHDN-HXLGV-CUDSY-PYXBR. Podpisany



Uzasadnienie
Uchwałą Nr XVIII/28/2012 r. Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie udzielania 
pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi w 2012 roku przyznano 
dotację celową w wysokości 19 451,00 zł. Zgodnie z zawartą umową z miastem Zielona Góra przekazano do 
wydatkowania na ten cel I ratę w wysokości 10 000,00 zł. Z tej raty w II kwartale 2012 r. wydatkowano 1 135,00 zł 
i dotyczyło to zatrzymania 5 osób. Przewiduje się, że przekazana kwota wystarczy na pokrycie kosztów zatrzymań 
za III i IV kwartał 2012 r. Rozliczenie dotacji zgodnie z zawartą umową ma nastąpić w styczniu 2013 r. 
i uniemożliwiłoby to rozdysponowanie środków w 2012 r. Biorąc powyższe pod uwagę zmniejszenie dotacji 
celowej jest uzasadnione. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LSYWG-HNHDN-HXLGV-CUDSY-PYXBR. Podpisany


	
	



